m SES - R1 - Wolftrax

Lagan/13.04.2019
Exploitation détaillée

Dempster, Calum

Dossard: 57

Enduro

Catégorie:
Junior Male

Temps intermédiaires

Poste Etape Place
Temps catg.

He Made Me  7:15.79 25

Tombstone 2:34.09 24

Rhinos Char¢  7:25.17 22
Evil Grandad 15:22.56 5

Timing by SPORTident

Retard
catg.
1:29.19
0:26.10

0:45.12
0:36.92

Temps total: 37:10.70

Place par parcours: 95 (de 309)

Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70

Place par catégorie: 15(de 46)

Meilleur temps dans la catégorie: 33:54.71

Résultats d'étape

Place
Total
140
135

126
54

Retard Total Place Retard
Total Temps catg. catg.
2:17.16 7:15.79 25 1:29.19
0:42.25 9:49.88 24 1:55.29
1:31.89 21:48.14 22 3:16.57

2:27.12 37:10.70 15 3:15.99

Résultat total

Place Retard

Total Total
140 2:17.16
135 2:57.00
125 5:41.63
95 7:27.00

timing.sportident.com




