

Exploitation détaillée

Dempster, Calum Temps total: 37:10.70

Dossard: 57

Enduro Place par parcours: 95 (de 309)

Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70

Catégorie: Place par catégorie: 15(de 46)

Junior Male Meilleur temps dans la catégorie: 33:54.71

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
He Made Me	7:15.79	25	1:29.19	140	2:17.16	7:15.79	25	1:29.19	140	2:17.16
Tombstone	2:34.09	24	0:26.10	135	0:42.25	9:49.88	24	1:55.29	135	2:57.00
Rhinos Charç	7:25.17	22	0:45.12	126	1:31.89	21:48.14	22	3:16.57	125	5:41.63
Evil Grandad	15:22.56	5	0:36.92	54	2:27.12	37:10.70	15	3:15.99	95	7:27.00

Timing by SPORTident